TAP G

COMUNITATS HABITABLES
QUADRIMESTRE TARDOR 2011-2012
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TEMA DEL CURS 2011-2012




METODOLOGIA




LA UNITAT CLASSE



UNITATS, EQUIPAMENTS I SISTEMES D'ARGREGACIO




ELS LIMITS DEL SISTEMA



EMBOLCALLS | MATERIALITZACIO




o

©

HABITABILITAT | GESTIO DE RECURSOS







ELS EMPLAGAMENTS




ORGANITZACIO DELCURS

CLASSES TEORIQUES ITEMES R DESENVOLUPAR

projectes / tecnologia

01. ensenyar, aprendre, hahitar

021 on ensenyar, on aprendre, on habitar
02.2 habitahilitat i gestio de recursos

03.1 aules, patrons i sistemes t’'agrupacio
03.2 unitat hahitahble i qualitat amhiental
04.1 sistemes d'agrupacio i espais comuns
04.2 agregacio i aspectes materials

05.1 els limits del sistema

05.2 entorn, implantacio i qualitat amhiental
06.1 aules, equipaments i ritmes externs
06.2 l1apellilafinestra



CALENDARI

SETMANA1

SETMANA 2

SETMANA 3

SETMANA 4

SETMANA 5

SETMANA 6

SETMANA 7

SETMANA 8

SETMANA 9

12.09.2011
14.09.2011

19.09.2011
21.09.201

26.09.201m
28.09.201

03.10.2011
05.10.2011

10.10.2011
12.10.201

11.10.2011
19.10.2011

24.10.20M
26.10.201M

31.10.2011
02.1.201M

07.1.2011
09.11.2011

PRESENTACIO + CLASSE TEORICA 1
CLASSE TEORICA 2.1 + CLASSE TEORICA 2.2 + QUESTIO / TALLER

CORRECCIO TALLER
CORRECCIO TALLER

ENTREGA UNITATS | REFERENTS + DISCUSSIO PUB_I__ICA ENTREGA
CLASSE TEORICA 3.1 + CLASSE TEORICA 3.2 + QUESTIO /TALLER

CORRECCIO TALLER
CLASSE TEORICA 4.1 + CLASSE TEORICA 4.2 + QUESTIO /TALLER

CORRECCIO TALLER
FESTIU OFICIAL

ENTREGA UNITATS, EQUIPAMENTS | SISTEMA + DISCUSSIO PUBLICA ENTREGA
VISITA SOLARS EMPLAGAMENTS

CORRECCIO TALLER \ o
CLASSE TEORICA 5.1 + CLASSE TEORICA 5.2 + QUESTIO /TALLER

CORRECCIO TALLER
CORRECCIO TALLER

CORRECCIO TALLER
CORRECCIO TALLER



SETMANA10 14.11.2011  ENTREGA SISTEMA | EMPLAGCAMENT + DISCUSSIO PUBLICA ENTREGA
16.11.2011  CLASSE TEORICA 6.1 + CLASSE TEORICA 6.2 + QUESTIO / TALLER

SETMANA 11 21.11.2011  CORRECCIO TALLER
23112011 CORRECCIO TALLER

SETMANA12 28.11.2011  CORRECCIO TALLER
30.11.2011  CORRECCIO TALLER

SETMANA13 05122011 ENTREGA EMBOLCALLS | MATERIALITZACIO + DISCUSSIO PUBLICA ENTREGA
07122011 CORRECCIO TALLER

SETMANA 14 12122011  CORRECCIO TALLER
14122011 CORRECCIO TALLER

SETMANA15 19122011 CORRECCIO TALLER
211220101 CORRECCIO TALLER

ENTREGA FINAL 16.01.2012



LA NOVA PUBLICACIO

TAP G. COMUNITATS HABITABLES. ETSAV, CURS 2009-2010

C ENTRES E S COLARSS

MAGDA MARIA, SiLVIA MUSQUERA, HELENA COCH, PABLO GARRIDO




